PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de MUNDO NOVO/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 034/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 010/2016
OBJETO: Registro de preços para contratação de Serviço Limpeza à vácuo de fossa séptica com caminhão
adequado para a função, pessoal capacitado e com material de segurança EPI e com a devida destinação
dos resíduos em local adequado e licenciado, em atendimento a solicitação das diversas Secretarias,
Departamentos e Famílias em Estado de Vulnerabilidade do Município de Mundo Novo (MS) atendidas pela
Assistência Social/CRAS.

Vencedor(es): ADEMIR ANTONIO DE LIMA 54349311149,  no Anexo I - itens: 1, totalizando R$ 56.700,00
(cinquenta e seis mil e setecentos reais);

Mundo Novo/MS, 12 de fevereiro de 2016.

SÉRGIO LUIZ SALVADORI
PREGOEIRO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Mundo Novo/MS, 12 de fevereiro de 2016.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
PREFEITO MUNICIPAL

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nº 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26